
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742221

Prodej bytu 3+1, OV, Havířov, Podlesí (okres Karviná), ul. Dlouhá třída

Prodej bytu 3+1, 63 m?, Havířov, ul. Dlouhá
třída
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879742 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Havířov, Podlesí (okres Karviná), Dlouhá třída

Prodej bytu 3+1, 63 m?, Havířov, ul. Dlouhá třída

Vstupte do světa luxusu a pohodlí s touto jedinečnou nabídkou bytu
3+1 po celkové precizní rekonstrukci. Tento prostorný a světlý byt,
nacházející se v atraktivní lokalitě, nabízí moderní a elegantní
interiér, který splní i ty nejnáročnější požadavky. S balkónem, který
vám poskytne úchvatný výhled a místo k odpočinku, si můžete užívat
každý den na maximum. Kuchyň je vybavena špičkovými
vestavěnými spotřebiči, které zajišťují maximální komfort a efektivitu
při vaření. Každý detail tohoto bytu byl pečlivě promyšlen a
zrealizován s důrazem na kvalitu a design. Připravte se na nový
standard bydlení, kde moderní styl a praktické uspořádání vytváří
harmonický a útulný domov. Tato nabídka je ideální pro ty, kteří
hledají výjimečný byt, který je připraven k okamžitému nastěhování.
Nepromeškejte příležitost stát se majitelem tohoto exkluzivního bytu,
kde se budete cítit jako doma hned od prvního dne. Pro bližší
informace nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 3 480 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 8

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení
balkon
výtah
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742221

Prodej bytu 3+1, OV, Havířov, Podlesí (okres Karviná), ul. Dlouhá třída

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 50

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 63

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Tichý Vítězslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


